СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕРШИНСКОЕ

РЕШЕНИЕ

	28.08.2013 г.
	№
	13/42

	О передаче администрации Киржачского района отдельных полномочий муниципального образования сельское поселение Першинское по исполнению и контролю за исполнением бюджета

Рассмотрев и обсудив предложение главы муниципального образования сельское поселение Першинское о передаче муниципальному образованию сельское поселение Першинское по исполнению и контролю за исполнением бюджета поселения, руководствуясь статьей 52 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет народных депутатов сельское поселение Першинское
РЕШИЛ:
1. Передать отдельные полномочия администрации сельского поселения Першинское по исполнению и контролю за исполнением бюджета сельского поселения администрации Киржачского района в соответствии с соглашением.

2. Главе муниципального образования сельское поселение Першинское Шмиткову А.Н. подписать соглашение с главой администрации Киржачского района о передаче району полномочий муниципального образования сельское поселение Першинское по исполнению и контролю за исполнением бюджета поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу с  даты принятия и подлежит  опубликованию в газете «Красное знамя».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов, главу муниципального образования сельское поселение Першинское Шмиткова А.Н.
       Председатель Совета
      народных депутатов
      Глава муниципального образования

      сельское поселение Першинское                                               А.Н. Шмитков